UBERSICHT QUARTALSERGEBNISSE
13. Mdirz 2024

adidas

Ergebnis Q4
n/a
Kommentar
Eckdaten wurden bereits am 31.01. veréffentlicht.

E.ON

Ergebnis Gj
n/a
Kommentar
Eckdaten wurden bereits am 01.02. veroffentlicht.

Volkswagen

Ergebnis Gj
n/a

Kommentar
Eckdaten wurden bereits am 04.03. veréffentlicht.

Zalando

Ergebnis Q4
GMV
Umsatz
EBIT bereinigt
EBIT-Marge bereinigt
Ergebnis n. St.
Ergebnis / Aktie
Kommentar

N
\ Y

STEUBING

AG

WERTPAPIERHANDELSBANK

Ist

(in Mio €)

Ist

(in Mio €)

Ist

(in Mio €)

Ist

(in Mio €)

Konsens

(in Mio €) (Bloomberg)

Konsens

(in Mio €) (Bloomberg)

Konsens

(in Mio €) (Bloomberg)

Konsens

(in Mio €) (Bloomberg)
4.521,00
3.096,00

158,00
5,10
78,00
0,29

Vorjahr

(in Mio €)

Vorjahr

(in Mio €)

Vorjahr

(in Mio €)

Vorjahr

(in Mio €)
4.570,00
3.168,00

146,00

4,60

-66,00

-0,26

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)



